

Årsredovisning

för

The Wellness Academy Sweden AB

559010-2942

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Marie Spetz, Styrelseledamot
2024-07-10

Styrelsen för The Wellness Academy Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att förmedla produkter och tjänster inom träning, hälsa och friskvård samt bedriva utbildningar, resor, event, föreläsningar, kurser och konsultationer inom samma områden.

Företaget har sitt säte i Höganäs.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	199	790	377	545
Resultat efter finansiella poster	-171	69	-25	163
Soliditet (%)	80,9	63,8	93,0	79,9

Pga minskade resurser i bolaget har omsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	225 582	32 672	308 254
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		32 672	-32 672	0
Årets resultat			-58 746	-58 746
Belopp vid årets utgång	50 000	258 254	-58 746	249 508

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	258 253
årets förlust	-58 746
	199 507
disponeras så att i ny räkning överföres	199 507
	199 507

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		198 964	790 065
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		198 964	790 065
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-29 216	-981
Övriga externa kostnader		-271 578	-408 704
Personalkostnader	2	-69 752	-310 924
Summa rörelsekostnader		-370 546	-720 609
Rörelseresultat		-171 582	69 456
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		606	44
Räntekostnader och liknande resultatposter		-465	-109
Summa finansiella poster		141	-65
Resultat efter finansiella poster		-171 441	69 391
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		112 695	-22 695
Summa bokslutsdispositioner		112 695	-22 695
Resultat före skatt		-58 746	46 696
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-14 024
Årets resultat		-58 746	32 672

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	22 500	222 472
Övriga fordringar	87 708	52 893
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11 167	46 583
Summa kortfristiga fordringar	121 375	321 948

Kassa och bank

Kassa och bank	186 980	301 765
Summa kassa och bank	186 980	301 765
Summa omsättningstillgångar	308 355	623 713

SUMMA TILLGÅNGAR

308 355

623 713

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		258 253	225 581
Årets resultat		-58 746	32 672
Summa fritt eget kapital		199 507	258 253
Summa eget kapital		249 507	308 253
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	112 695
Summa obeskattade reserver		0	112 695
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	859
Övriga skulder		29 076	65 486
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 772	136 420
Summa kortfristiga skulder		58 848	202 765
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		308 355	623 713

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Höganäs 2024-07-06

Marie Spetz
Marie Spetz